
ZARZĄDZENIE Nr 109/2015 
Marszałka Województwa Lubelskiego  

z dnia 19 czerwca 2015 roku  
  
 
w sprawie ustalenia trybu rozpatrywania wniosków do tycz ących udzielenia, zmiany 
lub przedłu żeń ważności zezwole ń na wykonywanie regularnych lub regularnych 
specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie d rogowym.  
  
 Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 1 lit. 
f) i g) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 
1414 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

  
Ustala się „Tryb rozpatrywania wniosków dotyczących udzielenia lub zmiany zezwoleń na 
wykonywanie regularnych lub regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
 

Zarządzenia ma zastosowanie do postępowań administracyjnych wszczętych przed dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3 
  
Traci moc Zarządzenie Nr 232/2011 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie ustalenia trybu rozpatrywania wniosków dotyczących udzielenia lub 
zmiany zezwoleń na wykonywanie regularnych lub regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym.  

§ 4 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Transportowej 
i Drogownictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 
  

§ 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

/-/ Sławomir Sosnowski 
 


